Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «02» сентября 2020 года
	№ 196

Об утверждении размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНАВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образованиярабочий поселок Первомайский Щекинского района (Приложение 1).
2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района (Приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания депутатов и администрации МО р.п. Первомайский «Первомайские вести», разместить на официальном сайте администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава администрации
МО р.п.Первомайский
Щекинского района                                                      И.И. Шепелёва